
Portaria Conjunta nº. 264/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 
 
 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 01 de junho de 2009. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 264/SAD/SES/2009) 
 

ASSISTENTE DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

42773 Clair Tolotti 9,58 

42294 Julia Dahmer Pozzer 8,64 

90128 Valdeni Valverde Vilas Boas Alves 9,01 

43839 Neuza Pereira 9,23 

97288 Laura Kelly Hortenci de Barros 9,90 

41916 Luzia Rosa de Jesus 8,70 

41956 Josina Campos Silva 9,30 

64180 Antonio Felipe de Figueiredo Neto 9,93 

34580 Marisa Geraldina de Souza Gasques 9,24 

52664 Marcia dos Santos Zeri 7,00 

95345 Lucineide dos Santos Simbaíba Trampusch 9,70 

TÉCNICO DO SUS 

42431 Maria Miriam Lopes 7,58 

106806 Jair Pereira Paim 9,33 

90538 Elaine Aparecida Schultz de Barros 9,90 

42674 Carmen Sylvia Onofre de Sousa 8,85 

PNS DO SUS 

59032 Luiz Takao Watanabe 8,82 

2744 Jose Benedito Sampaio 9,60 

43041 Eunice Silva de Arruda 10,00 

116382 Elisangela Saturnino de Souza Almeida 10,00 

124351 Adriana Santarém Ferreira 9,83 

42090 Elenir Terezinha Camparin 9,60 

90587 Washington Luiz Arante 9,70 

95160 Cristhiane Candido Duarte 9,30 

96316 Anita Juliana Machado Coelho de Mello 9,64 

90130 Álvaro Rizzardi 9,18 

114537 Ediane de Miranda Castro 9,70 

42466 Aldo Zacarias Rosa Filho 7,94 

46772 Kleber de Carvalho Araujo 8,42 

71671 Vinício Jose do Nascimento 7,30 

65012 Ana Maria Vicente Barbosa 8,92 

 
 
 


